sapadarki
anej i Inwestyejl

Zatacznik Nr 1
do Uchwaly Nr

Rady Migjskiej w Nakle nad Notecig
z dnia 28 grudnia 2012 r.

WYKAZ WYDATKOW NIEWYGASAJACYCH
Z UPLYWEM ROKU BUDZETOWEGO 2012

Rozdzm{r

| niewygasajacych -

 (nazwa zadania)

- Wyszczegolnienie

_ Termin
-.:_wydatko_v_\ran'ia i

010

01095

6050

451 014,00

Budowa Centrum Ekelogiczno-
Kulturalnego w Trzeciewnicy

30 czerweca 2013

010

01041

6050

11 700,00

Budowa swietlicy wigjskiej w
Malocinie

30 czerwca 2013

010

01041

6050

17 900,00

Budowa swietlicy wiejskiej w
Chrzastowie - opracowanie
dokumentacji

30 czerwca 2013

600

60016

6050

2 685 508,00

Budowa obejscia miasta Naklo nad
Notecig na kierunku Pd-Pn w ciggu
drogi wojewddzkiej nr 241 (Rogozno-
Tuchola) cdszkodowania za grunty

30 czerwea 2013

600

60016

6050

21 900,00

Budowa odcinka ul.Spacerowej w
kierunku ul. Wyzwolenia w Paterku - |
etap

30 czerweca 2013

600

60016

6050

20 000,00

Meadernizacja drogi gminngj w
Olszewce

30 czerweca 2013

600

60016

6050

24 000,00

Budowa nawierzchni ulic Rézana -
Rybacka w Wystepie

30 czerwca 2013

600

60016

6050

8 000,00

Budowa zjazdu z drogi wojewodzkiej
wzdluz ulicy Szubinskiej do drogi
lokalnej w Paterku

30 crerwea 2013

600

60016

6050

3 000,00

Wiata przystankowa dla
miejscowosci Wieszki

30 czerwca 2013

10

750

75023

6050

316 500,00

Przebudowa poddasza z wigzhg
dachowag oraz przebudowa
pomieszezen biurowych na parterze
P.Skargi 7 w Nakle nad Notecig

30 czerweca 2013




Lp.

Dziat

Rozdzial

Wartosé wydatkéw

niewygasajacych

Wyszczegolnienie
{nazwa zadania)

Termin
wydatkowania

5

6

7

11

750

75023

6050

50 000,00

Przebudowa poddasza - adaptacja
na pomieszczenia biurowe
pomieszczen w budynku UMIG w
Nakle nad Notecig

30 czerweca 2013

12

754

75414

6050

28 100,00

Monitoring obszaréw
rewitalizowanych w Nakle nad
Notecig

30 czerwca 2013

13

801

80101

6050

60 500,00

Przebudowa pokrycia dachowago w
obiekcie Zespotu Szkdt w Wyslepie

30 czerweca 2013

14

801

80101

6050

30 000,00

Wyposazenie Sali gimnastycznej w
Szkole Podstawowe] Nr 4 w Nakle
nad Notecig

30 czerwca 2013

15

800

90015

6050

60 000,00

Budowa punktow Swietlnych przy
ul.Kachanowskiego w Nakle nad
Notecig, w Minikowie, przy
ul.Rybackiej i Kasztanowej w
Wystepie, w Gorzeniu i w
Chrzastowie

30 czerwca 2013

16

900

90019

6050

542 838,00

Budowa sieci kanalizacji sciekowej 2
przytaczami doprowadzonymi do
granic poszczegolnych
zabudowanych posesji, sieciowych
przepompowni - toczni $ciekow PS-
1, PS-2, PS-3 z wodociagami, na
terenie wsi i domdw jednorodzinnych
w miejscowosci Wystep - I na
obszarze pomigdzy ulicami:
Nakielska, Wiejska, Rybacka i
Tulipanows

30 czerwca 2013

17

900

90095

6050

510 000,00

6059

725 000,00

Rewitalizacja na terenie gminy i
miasta Naklo nad Notecig

30 czerweca 2013

18

900

90095

8050

26 863,00

Wykonanie rowu w Slesinie -
odwodnienie powierzchniowe przy
boisku

30 czerweca 2013

19

900

90095

6050

94 000,00

Park Przemyslowy w Paterku -
przygotowanie dokumentacji na
uzbrojenie terenu

30 czerwea 2013

20

900

90095 -

6050

10 800,00

Modernizacja wiejskiego placu zabaw
w Wystepie

30 czerwca 2013

21

926

92601

60350

5 850,00

Modernizacja placu zabaw wraz z
budowa ogrodzenia w Minikowie

30 czerwca 2013




Lp.

Dziat

Rozdziat

Wartos¢ wydatkow

niewygasajacych

Wyszczegolnienie
(nazwa zadania}

Termin
wydatkowania

22

926

92601

6050

9 077,00

Budowa placu zabaw w Kazinie

30 czerwca 2013

23

926

92601

6050

3 400,00

Plac zabaw w parku 700-lecia w
Nakle nad Notecia

30 czerweca 2013

Razem

5715950,00

24

710

71004

4300

4 300,00

Sparzgdzenie zmiany migjscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego czesci miasta i gminy
Naklo nad Notecig w rejonie ulic: A
Krajowej,Mroteckiej i pdinocnej
obwodnicy miasta

30 czerwea 2013

25

710

71004

4300

16 500,00

Sporzadzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
fragmentu gminy Naklo nad Notecig,
fragmentu terenu wsi Chrzgstowo, w
rejonie obwodnicy

30 czerweca 2013

26

710

71004

4300

16 000,00

Sporzadzenie migjscowego planu
zagospodarowania przesirzennego
fragmentu gminy Nakio nad Notecia,
fragmentu terenu wsi Olszewka

30 czerwca 2013

27

710

71004

4300

6 000,00

Sporzadzenie zmiany miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego terenu w miescie
Nakle nad Notecig polozonego po
péinocno-wschodniej stronie ulicy
Dabrowskiego, pomiedzy Placem
Szkolnym, linig kolejows a ulicg
Strazacky

30 czerwca 2013

28

710

71004

4300

15 000,00

Sporzadzenie zmiany migjscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego terendw
poprzemyslowych przy ul. Sadowej

30 czerwea 2013

29

710

71004

4300

17 000,00

Sporzadzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
fragmentu terenu wsi Trzeciewnica

30 czerweca 2013

30

710

71004

4300

2 000,00

Sporzadzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
terenu w Nakle nad Notecig w rejonie
osiedla Wladyslawa tokietka

30 czerwea 2013

76 800,00




Warto$é wydatkow Wyszczegolnienie Termin

Lp.| Dziat | Rozdziat § niewygasajacych {nazwa zadania) wydatkowania
1 2 3 4 5 6 7
Przeciwdziatanie wykiuczeniu
317 852 85219 1 3110 10 938,60 |cyfrowemu na terenie wojewodziwa |30 czerwca 2013

kujawsko-pomorskiego

Remont jezdni ul.Przemyslowe] w
32! 600 | 60016 | 4270 173 704,78  |Paterku gm. Naklo nad Notecig 30 czerwca 2013
dlugosci 164 mb

193 643,38

Ogotem 5986 393,38
NUREHSTRE
DYREKTOR WYDZI At& BURS u.
mgifmz’?? {(i rc Siawomié Nopierattl
,f';

“‘x




